□記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

報道関係者各位

2015 年 5 月 26 日

株式会社ケイブ

『真・女神転生 IMAGINE』

エキスパートポイント上限開放、実施！！

ログインキャンペーンで、新規悪魔 GET に先駆けよう！

株式会社ケイブ（本社：東京都目黒区、JASDAQ コード:3760）は、本日 5 月 26 日（火）、オンライン RPG

『真・女神転生 IMAGINE』において、エキスパートポイントの上限開放を実施しました。また、6 月 9 日（火）

に実装を予定している新規悪魔、『スフィンクス』を入手するための特別アイテムを、先駆けて入手すること

ができるログインキャンペーンも開始いたしました！その他、お得な情報も、あわせてお伝えいたします。

■エキスパートポイント、上限開放！合計で最大 12,000 ポイント増！！

本日のアップデートより新たに、エキスパートポイントの上限を開放するための条件を追加いたしました。

上限開放のための各種条件を満たしていた場合、『悪魔研究士 シホ』に話しかけ、デジタライズの進行

度報告をすることで、エキスパートポイントの上限を開放してもらうことができます。

上限開放のための各種条件は、下記の通りです。

全ての条件を満たすことで、合計 12,000 ポイントの開放が可能です。ぜひ、挑戦ください！

◆小種族『邪神』『女神』『天津神』のいずれかの DLｖを１０まで上げる。

◆小種族『死神』の DLｖを１０まで上げる。

◆小種族『鬼神』『地母神』『国津神』のいずれかの DLｖを１０まで上げる。

◆小種族『威霊』の DLｖを１０まで上げる。

□記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

『デジタライズ』スペシャルサイト内「REINFORCE」ページ更新日時：
2015 年 5 月 26 日（火）アップデート後

『デジタライズ』スペシャルサイト内「REINFORCE」ページ URL：
http://www.megatenonline.com/special/update_digitalize/reinforce.html

■サタン戦の報酬交換ラインアップに、新しい装備を追加！

本日のアップデートより、サタン戦の報酬アイテム『最果てに在りて堕つ泪』と交換できるラインアップに、

新たなアイテムを複数追加いたしました。

『テクタイトマスク』『カオスシェル』『ファンスレート』『カオスメイルブーツ』は、同時に装備することで、セット

ボーナスとして「全ての状態変化を与えるスキルの付与確率+２０％」や「テクニカルアタック発生＋１０％

・テクニカルアタック威力＋４０％」が発動するなど、性能面でも優秀なアイテムとなっております。また、対

となる『アマゼツマスク』『ライトシェル』『ファンブランシュ』『ライトメイルブーツ』では、セットボーナスにて

「全ての状態変化を与えるスキルの付与確率+２０％」や「仲魔のテクニカルアタック発生＋１０％・仲魔の

テクニカルアタック威力＋４０％」などが付与されます。

その他にも、各種武器などが追加されていますので、ぜひ、追加されたラインアップをご確認ください。

サタン戦の報酬交換ラインアップ 追加日時：

2015 年 5 月 26 日（火）アップデート後

■仲魔の育成が便利に！『リユニオン変換』システムを実装！

  今だけ特別に、試供アイテムをプレゼント！！

本日のアップデートにて実装いたしました『リユニオン変換』システムは、特別なアイテム『リユニオン搾取

器』を使用する事で、育成した仲魔のデビルリユニオン、御魂合体後のデビルリユニオンを他の仲魔に移

すことができる、新しいシステムです。

リユニオン変換用のアイテムは、今後 CP 利用キャンペーンを始めとした各種イベント、キャンペーンにて

入手可能となる予定ですが、今回、実装を記念いたしまして、『リユニオン搾取器β』を 1 つ、試供アイテム

としてプレゼントいたします！

※プレゼント対象 ID は、2015 年 5 月 26 日 定期メンテナンス時までに、新宿バベル『邪教の館』内の NPC

『悪魔研究士 シホ』から受けることができるクエスト『シホの依頼・Ｌ/Ｎ/Ｃ』のいずれかを達成しているイ

マジン ID に限ります。

□記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

リユニオン変換』システムに関しての詳細情報は、紹介ページにてご確認ください。仲魔の育成が便利に

なる当システムを、今後ぜひご活用ください！

『リユニオン変換』システム実装日時：

2015 年 5 月 26 日（火）アップデート後

『リユニオン変換』システム紹介および、試供アイテムプレゼント詳細 URL：
http://www.megatenonline.com/news/archive/news5553.html

■『COMP-hack』にレア報酬を追加！お得なキャンペーンがスタート！

本日のアップデートより、『COMP-hack 報酬追加キャンペーン』を開始いたしました！

専用の NPC より進入できる MO エリア『COMP-hack ダンジョン』の報酬に、キャンペーン期間限定のレア

アイテムを追加いたしました！『COMP-hack ダンジョン』を周回する為に必要な『Ｈａｃｋチップ−Ａ』や、エキ

スパートポイントの上限開放にも間接的に繋がる『エヴィルクリスタル』、NPC に渡すことで召喚 PG や特殊

なタリスマンと交換することができる『闘魂』、その他にも、レアなアイテムや武器が手に入る『アンビリカル

ボックス』など、特別なラインアップですので、この機会をお見逃しなく！

『COMP-hack 報酬追加キャンペーン』開催期間：

2015 年 5 月 26 日（火）定期メンテナンス後～ 2015 年 6 月 9 日（火）定期メンテナンス前

『COMP-hack 報酬追加キャンペーン』URL：
www.megatenonline.com/news/archive/event5544.html

□記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

■新規悪魔『スフィンクス』交換用アイテムを、一足先に手に入れよう！

  『先駆けログインキャンペーン』開催！

6 月 9 日（火）より開催を予定している新規イベントでスタートダッシュに繋がる、ログインキャンペーンを開

始いたしました。キャンペーン期間中、一定回数のログインごとに、アイテムをプレゼントいたします。

期間中 5 日以上ログインされた ID へは、限定レアアイテムを入手することができるカジノ、「華梟城 ゴー

ルデンアーク」への入場が叶うきっかけとなるアイテム『カジノのお守り』。

期間中 7 日以上ログインされた ID へは、6 月 9 日（火）より開催を予定している新規イベントにてレアなア

イテムと交換するための特別なアイテム『古書の切れ端』。

期間中 10 日以上ログインされた ID へは、プレイヤーや仲魔の育成に役立つ『レテのボトル（トレード不

可）』×1 および『ソウルポイント５０００引換券』×2。

今だけの期間限定ログインキャンペーンですので、ぜひご参加ください！

『先駆けログインキャンペーン』開催期間：

2015 年 5 月 26 日（火）定期メンテナンス後～ 2015 年 6 月 9 日（火）定期メンテナンス前

『先駆けログインキャンペーン』URL：
www.megatenonline.com/news/archive/event5549.html

■「テクニカルアタック」と「追撃」を同時に発生させる！

  フォーチューンカード 『アルカナⅧ青』販売！

本日より、フォーチューンカード『アルカナⅧ青』を販売いたしました！

『アルカナ VIII・青データチケット』にて入手できる全ての装備を同時に着用することで、セットボーナスとし

□記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

て、「必殺発生＋２００」、「テクニカルアタック発生・威力＋５０％」、「追撃発生・威力＋５０％」が発動しま

す。また、デジタライズ状態時には「リミットブレイクダメージ上限解放＋３０００」、「最終クリティカル率補

正＋２５％」も加わるなど、さわやかな見た目の色合いに反して熱い性能をもつ特別なアイテムとなってお

ります。さらに今回は、召喚中の仲魔のデジタライズ待機時間を解除できる便利なアイテム、『D フレッシュ

グミ』を、1 回の購入ごとに 1 個、オマケとしてプレゼントいたします。ぜひお試しください！

フォーチューンカード『アルカナⅧ青』 販売期間：

2015 年 5 月 26 日（火）定期メンテナンス後～ 2015 年 6 月 9 日（火）定期メンテナンス前

フォーチューンカード『アルカナⅧ青』 URL：

www.megatenonline.com/campaign/card_150526.html

COPYRIGHT (C)ATLUS (C)SEGA / (C)CAVE

「真・女神転生 IMAGINE」は、株式会社アトラスからのライセンス契約に基づいて株式会社ケイブが独自に開発、及び運営

を行っております。

※「女神転生」、「真・女神転生」及び「女神転生 IMAGINE」は、株式会社アトラスの登録商標又は商標です。

【『真・女神転生 IMAGINE』】

■プ ラ ッ ト フ ォ ー ム ： Microsoft Windows(R) Vista / 7 / 8 / 8.1（日本語版）【32bit/64bit 両対応】

■ジ ャ ン ル ： MMORPG

■料 金 体 系  ： 基本プレイ無料

■登 録 方 法  ： 公式サイト（登録ページ）より登録いただけます。

■公 式 サ イ ト  ： http://www.megatenonline.com/

■登 録 サ イ ト  ： http://www.megatenonline.com/begin/

■『真・女神転生 IMAGINE』とは

人気家庭用ゲーム『真・女神転生』シリーズの世界観を継ぐ、MMORPG です。プレイヤーは、悪魔と対峙する「デビルバスタ

ー」としてゲームに降り立ち、荒廃したトウキョウを舞台に“東京再生”を目指します。敵として現れる悪魔を交渉によって「仲

魔」にしたり、仲魔同士を合体し、別の悪魔を生み出したりとシリーズならではのシステムも健在！

【株式会社ケイブ】

株式会社ケイブは、趣味性の高いコンテンツを企画・制作・運営するエンターテインメント事業を展開しています。「ケイブが

創ると未来はもっと楽しくなる」というコンセプトのもと、エンターテインメントを通じた豊かで魅力的なライフスタイルを提案し

てまいります。

http://www.cave.co.jp/

【『真・女神転生 IMAGINE』に対するコピーライト表記】

COPYRIGHT (C)ATLUS (C)SEGA / (C)CAVE

「真・女神転生 IMAGINE」は、株式会社アトラスからのライセンス契約に基づいて株式会社ケイブが独自に開発、及び運営

を行っております。

※「女神転生」、「真・女神転生」及び「女神転生 IMAGINE」は、株式会社アトラスの登録商標又は商標です。

■本件に関するお問い合わせ

株式会社ケイブ 「真・女神転生 IMAGINE」運営事務局

E-mail： support@megatenonline.com

URL： http://www.cave.co.jp